e
SETEATTOO 0 Dar,

250E

LOLOHT]

I:"-'H-H_"r"'u‘

e Ll

" Ml
1L

T——i L

SO ATCHTTS
TR RD T
O L P Cr WY

STEOEAT

—
[

e r - —_— —_—
. FROCESSG YEEEAL S DEv il s==(Ta oor

CLUHTA 2=GICHALS LS razmo

ﬂqondqqc:quﬂﬂduﬂauancu::

= Z3FEB, 1999

Usi Civict

QGGETTO: ——

——

Braceiang, Autorizzazione 2l mutaments di destinazione d’uso 4 terveni oi demanio

1A 4

a discapies infercomunale per R.S.T7. - {con allegati}.

collettive gve ineiote




TS ez

OGGETTO: {5 CIVICT — U A, di Bracciano, Auterizzazione al mutamento di deatmazmnf: d uso
di terreni di demanto collettivo ove insiste una dlECH.[lCEL mterccrmunaie per R3U. ' '

LA GIUNTA REGID‘JALE
Su proposta dell” Assessore per lo Sviluppo del Sistema Agricolo e del Mondo Rurale:
VISTA [aL.16.08.27, 0. 1766;
VISTO I R.D, 260228 n332,
VISTO Il D PR 240777 n €16
VISTAlaL 50597, n 127;

VISTA la nota det 14.12.94 prot. n. 443 con la quale 1l Presidente dell’U A, di Bracciano,
mvia la documentazione relativa alla richiesta di autorizzazione al mutaments di destinarions d uso
di terreni di demamo collettiva - all, A;

VISTA la deliberazione n. 87 del 19.10.94 con la quale la Deputazione Agraria di
Bracclano, richiede Pavtorizzazione al mutamento dif destinazione d’usc di terreni di demanio
collettivo ave insiste una discarica intercomunale per R.5. 1. —all. B:

VISTA la relazione redatta dal perito demaniale Arch. Marco Mazzoli asseverata da
guramento presso la Pretura Circondariale di Roma in data 14.06.594 - all. C;

YISTA la relazione redatta dal Geom. A, Tonocenzi dell’uvfficio usi civiel della Regione
Laxio - all. I; : :

RITENUTQ di dover dare 1a propria autorizzazione al mutamento di destinavione d’uso di
lerrem di demanio collettivo a sanateria, cssendo Uimplanto gia realizzato ed in funzione;

All'unanmimita
DELIBERA

D1 autorizzare I'UL AL di Bracciano al mutamento di destinazione d’use di terreni di demanio
“collettivo, qui di scguite riportati ed dentificati al catasto del omonimo Comune, ave gii & stata
reglizzata una discarica imercomunale per R.S5.U. ed opere connesse da parte della Soc. SILEF, al
" Fg. ol partt. 22/p — 7/p - 171/p - 6/p — 172/p ~ 170 - 189/p, per una superficie di Ha, 02,32.37.
Concessione di una servitu di piantagione al servizio delia fascia di rispetto di mt. 200 su
terreni identificati al catasto al Fu. 61 partt. 22/p - 06/p — 5 — 171/p - 23/p - 1'}’2fp— 169’!;} 26/p —
25/p per una superficie dL Ha. 12 0813
destinazione d’uso e servitl, le pamcelle 17l/p - 22/p - 172/p - Efp 23/p — LB0AY — 26/p — 25/p
del foglio 51 . L




Di contro la Soc, SILEF C.F. 04168851006 verserd all'U A. di Bracciano un cafene apnp
di £ 13.307.315 rivalutabile con inizio dall’anno 1994 e scadenza biennale secondo indic ETAT
oltre alla stipula di una polizza fidejusseria dell’importo di £ 100,000.000 a garanzia del ripristing
agro — silvo — pasicrale del terreni 2 cessazione dellartivita, S

Il terrena predetio, gualora cessi ko scopo per il qualc ¢ stato amtorizzaio il mutamento di
destinazione d’usq, tornerd all’originaria destinazione.

17area in questione, per la sua utilizzazione, resta soggetta a tutte le altre ulterior eventuali
autonzzazioni o vincoli di legge ivi compresi quelli della legge 431/85.

Eventvali ulteriori opere non comtemplate nell’aflegata perizia dell’Arch. Marco Mazzoli
dovranno essere ulleriormente autonzzate.

Avverso tale atto la ditta Interessata potra esperire ricorso presso If TAR comperente per
tervitorio nel termine di 60 giorni ovvero feorso straordinario al Capo dello Stato nel termine di 120

wiornl dalla nottfica dello stessa

il presente provvediments non € soggetta a controllo ai sensi della L 150597 n 127

- gt s - - . _ - : - {,-.:“ 2 .:_', . ._

I BRI T ' H ""* A T ;-.'I SR

FF/ar 1L PRESIDENTE : Fio PIETRO BADALON | /K'j-:;-f' _.
| [ SEGRETARID : F.to Dot Saverio GU{;CIG;\;E., 3 %




